
MINISTERIO DE HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: Nombre y Apellido

Cargo:

Firma

CP-3/2015Trámite de Compras:

INTERDECO, SRL

MUEBLES OMAR, SA

MUEBLES Y EQUIPOS PARA OFICINA LEON GONZALEZ, SRL

Proveedor:

Proveedor:

Proveedor:
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R
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130217793

101049847

101718013
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IT

IT
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Alfombra  con logo 99.25x121

Alfombras con logo 73x47.25

Estaciones de Cubículos (35). con sus gabinetes, con instalación incluida.

Set de 4 asientos, tipo aeropuerto en metal, color plateado.

Escritorios tipo L 18x36

Descripción

Descripción

Descripción

 1.00

 1.00

 675,614.80

 1.00

 3.00

Cantidad Adjudicada

Cantidad Adjudicada

Cantidad Adjudicada

ud

ud

ud

ud

Unidad Adjudicada

Unidad Adjudicada

Unidad Adjudicada

 49,913.2600

 16,018.0600

 1.0000

 11,800.0000

 8,401.6000

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

 49,913.26

 16,018.06

 797,225.46

 11,800.00

 25,204.80

Total

Total

Total
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Moneda

Moneda

Moneda

Adjudicación

Observaciones

 a) Los precios unitarios incluyen impuestos
 b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución

     

    

SubTotal  RD$

SubTotal  RD$

SubTotal  RD$

Total Adjudicado  RD$

 65,931.32

 809,025.46

 25,204.80

 900,161.58

No. Adjudicacion 39 Fecha Adjudicacion 12/05/2015 Estado 03-Aprobado


